государственное бюджетное общеобразовательнt}е учреждение
carvlapckoй области основIIая общеобразовательЕая школа лъ 21 имени

Героя Советского Союза Е.д. Никонова города Новокуйбышrевска

городскOго округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ NЬ 21 г. Новокуйбышевска)

ВЫПИСКАИЗ ПРИКАЗА

aT_Xl,,_06. drlL|ft /la -В

<<о зачислении воспитанников в структурное подразделение

<1.Щетский сад <<Гвоздичка>>

В соответствии с Правил€INIи приема на обуrение по образоватеJIъным

программам дошколъного образованиJI в структурные подрд}делениjI ГБоУ

оош Ns 2| г. Новокуйбышевска (в новоЙ редакции), утвержденнымИ

приказом директора ГБоу оош Jф 21 г. Новокуйбышевска }lb 108-оД от

19.05.2021г., на основании договора, лиtIного зztявления родителя (законного

представителя), .шредставленных документов и решения Территориальной

комиссии . по комшлектованию воспитанниками государственных

образователъныхУ.rрежденийПоволжскогоУпраВленияМинисТерстВа
образования и науки Салаарской области, реztлизующих осЕовную

общеобразовательную программУ дошколъного образования (протокол Jф б

от 21 .06.2023).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.зачислить в порядке перевода на обуrение по образователъной программе

дошкольного образования в структурное подразделение <<.щетский сад

<Гвоздичкa>) из СП <,Щетский сал <ЦКв> гБоу оош Ns 18

и.о.
Е.Г.Голина

Возрастная группа
(направленностъ)

Щата
зачисленияJt

п/п

Ф.И.О. ребёнка Щата

рождения

Путёвка Jt

28.06,202з
1 з64]lзlзз12з0608360 2|.|2.2020 з6413/вы

2з062|?з9з

Первая младшаjI

группа
общеобразовательной
напрtlвлеЕЕости
<Подснежнир 1-2

года

возложить на руководителя структурным

о.Ю. Костtохин

llфЬ*o Е,Г, Голину,

t,"ffi.

Ifодlrись /{ата

Z.K
под

с

онтроль за исt

tразделением (

.Щиректор

IIриказом озна

}Ф
i;'эý
Ёfq ft

ръ"дт
Ё.il\;аi

к+iаЗ

ffi

J<l.
^Ct

кщ
l"Ё
i*'.{ j
lФц i

7ь-4\о

iй:,

*ryi

i:a-, !:].l.

t сад
., ', ''

]l, - i

.:':; ,i

Фамилия